Додаток 
до Порядку ведення державного реєстру країн та потужностей, з яких дозволяється ввезення (пересилання) продуктів на митну територію України. 
(пункт 11)

Реєстр країн та потужностей, з яких дозволяється ввезення (пересилання) продуктів на митну територію України
Категорія XII: топлені тваринні жири та шкварки
	№ з/п
	Назва країни (окремої території, зони, компартменту)
	Категорія/ вид продуктів, що дозволені до ввезення (пересилання) на митну територію України
	Дата подання запиту на внесення до реєстру країн та потужностей, з яких дозволяється ввезення (пересилання) продуктів на митну територію України
	Номер дозволу
	Назва  затвердженої потужності
	Адреса затвердженої потужності
	Вид господарської діяльності, що проводиться з використанням затвердженої потужності
	Номер ухвалення (євро номер)        (у разі наявності)
	Наявність погодженого сертифіката (у разі необхідності)
	Номер та дата рішення компетентного органу про внесення до реєстру країн та потужностей, з яких дозволяється ввезення (пересилання) продуктів на митну територію України
	Номер та дата рішення компетентного органу про виключення країни або потужності у певній країні  з реєстру країн та потужностей, з яких дозволяється ввезення (пересилання) продуктів на митну територію України

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. 
	Республіка Казахстан
	Борсуковий жир
	
	
	ІП Мігушин О.С. 
	м. Караганда, вул. Крилова, б. 48, кв. 109
	
	
	
	11.02.2021
	

	2. 
	Республіка Казахстан
	Борсуковий жир
	
	
	ІП Посохов О.Ф. 
	м. Караганда, вул. Молокова, 121/2
	
	
	
	11.02.2021
	

	3. 
	Киргизька Республіка
	Жир борсуковий
	
	
	ТзОВ "Алтей" 

	вул. Тюменська, 53, 
м. Бішкек
	
	
	
	26.05.2017
	

	4. 
	Німеччина
	М’ясокісткове борошно свинне, свинячий жир, м’ясокісткове борошно з птиці, курячий жир, порошок свинячої крові
	
	
	"SNP Lingen GmbH & Co. KG"
	Ulanenstr. 1-3, 49811 Lingen
	
	
	
	02.03.2010
	

	5. 
	Нідерланди
	Протеїни жиру (свинячого походження)
	
	
	"Sonac Eindhoven BV"
	Meerenakkerweg 7, 5652 AR Eindhoven
	
	NL 138
	
	31.12.2009
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